
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio III – Ambito Territoriale di Bergamo 

Via Pradello, 12 – 24121 Bergamo - Codice Ipa: m_pi  

 

e-mail: usp.bg@istruzione.it - PEC: uspbg@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: BCQ08F – C.F.: 80031070164 

Sito internet: https://bergamo.istruzionelombardia.gov.it 

 

  
IL DIRIGENTE 

 

 
VISTO il D. Lgs 165/2001 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni 

VISTO quanto disposto dal D. Lgs. 151/2015 in materia di dimissioni volontarie 

VISTA  la circolare n° 12 del 04/03/2016 sulle modalità di comunicazione delle dimissioni 
volontarie e della risoluzione consensuale del rapporto di lavoro 

PRESO ATTO della domanda di dimissioni volontarie presentata il 09/02/2023 dalla sig.ra 
Fortunato Maria Teresa 

VISTA la documentazione presentata con la domanda di revoca delle dimissioni  

PRESO ATTO  della mancanza di posti vacanti nel profilo di appartenenza della sig.ra Fortunato 
Maria Teresa presso l’istituto di titolarità per l’a.s. 2023/24 

 
 

DISPONE 
 
 

la permanenza in servizio della sig.ra FORTUNATO MARIA TERESA, già titolare presso l’Istituto BGIC824009 
- IC di Bagnatica, con la qualifica di assistente amministrativo. 

 
Preso atto che presso l’IC Bagnatica, per l’a.s. 2023/2024, non risultano posti vacanti, si attribuisce la 
titolarità presso l’istituto BGIC876002 – IC “Aldo Moro” di Seriate, disponendo contestualmente l’utilizzo 
della sig.ra Fortunato Maria Teresa presso l’IC di Bagnatica. 
 
 

                                                                              Il DIRIGENTE dell’UFFICIO III 

                                                                             Vincenzo CUBELLI 

    

 

 

 

  

Al Dirigente scolastico dell’IC di Bagnatica 

Pec: bgic824009@pec.istruzione.it 
 
Al Dirigente scolastico dell’IC “Aldo Moro” di Seriate 

Pec: bgic876002@pec.istruzione.it 
 

All’INPS di Bergamo 

Pec: direzione.provinciale.bergamo@postacert.inps.gov.it 

All’interessata 

Al sito 

mailto:bgic824009@pec.istruzione.it
mailto:bgic876002@pec.istruzione.it
mailto:direzione.provinciale.bergamo@postacert.inps.gov.it

		2023-08-29T05:59:16+0000
	CUBELLI VINCENZO


		2023-08-29T08:54:27+0200
	protocollo




